
 
 

Uchwała Nr XXXIV/276/10 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 30 sierpnia 2010r. 

 

w sprawie: udzielenia zgody na członkostwo w lokalnej grupie działania 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( tj. Dz.U  z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.15 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 

marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (DZ. U . Nr 64, 

poz. 427 z późn. zm.) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się zgody Gminnemu Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem na  

przystąpienie na prawach członka zwyczajnego do lokalnej grupy działania  p.n. Forum 

Mieszkańców Wsi  „SANŁĘG” Lokalna Grupa Działania z siedzibą w Zaleszanach. 

2. Do reprezentowania Gminnego Centrum Kultury w wymienionej w ust. 1 lokalnej 

grupie działania upoważnia się dyrektora Gminnego Centrum Kultury. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Wermiński 

 

 

 

                                                                              

                                                                                                


